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STRUKTURA 

ERMIR SHAHINI
ZËVENDËSKRYETAR - PS

1.Komisioni i Mandateve,
Rregulloreve dhe Çështjeve
juridike, Qeverisjes së Mirë,
Administratës, Zgjedhjeve,

Strukturave Komunitare

2. Komisioni i
Etikës, Standarteve

dhe Apelimeve

BASHKIA KAMËZ
KËSHILLI BASHKIAK

41 KËSHILLTARË ESMERALDA PEPOSHI
SEKRETARE

MYNIR SHEHU
ZËVENDËSKRYETAR - PD

VALBONA NIKA
ZËVENDËSKRYETAR - PSD

4. Komisioni i sigurisë Publike,
Shëndetësisë, Emergjencave
civile, Veterinarisë, Mjedisit

dhe Mbrotjes së Konsumatorit 

3. Komisioni i Financave, Ekonomisë Vendore,
Buxhetit, Turizmit, Zhvillimit Rural, Pasurive
Bashkiake, Planifikimit, Zhvillimit Strategjik,
Mbikqyrjes financiare, Shërbimeve Publike,

Transportit, Parqeve e Rekreacionit, Parkingjeve,
Zhvillimit Hapësinor, Infrastrukturës dhe Strehimit 

5. Komisioni i Arsimit, sporteve,
Mirëqenies Sociale, Rinisë, Barazisë

Gjinore dhe të Drejtave të Njeriut

7. Komisioni i Bujqësisë, Pyjeve,
Menaxhimit të Ujërave dhe

Mbrojtjes së Mjedisit

8. Komisioni i Marrëdhenieve
me Jashtë, Integrimit Europian,

Qeverisë elektronike,
Teknologjisë dhe Infromacionit 

6. Komisioni i Kulturës,
Trashëgimisë Kulturore,

Dhënies së Titujve,
Emërtimeve

 

GRUPET POLITIKE

keshilli.bashkiak@kamza.gov.al


